
МБОУ «СОШ им. В.Г.Гайтемирова с.Замай-Юрт»

Приказ
10.08.2020 г._________________________

с.Замай-Юрт

О формировании наставнических пар (групп)

№36

В соответствии с Дорожной картой (плана мероприятий) по реализации Положения о
системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ им. В.Г.Гайтемирова 
с.Замай-Юрт» утвержденной приказом директора от 10.08.2020 № 35 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) («Учитель- учитель») на
2021/2022 учебный год:

учителя начальных классов Акуеву З.С. наставником молодого педагога - учителя 
начальных классов  Дениевой Х.С

1.1 Наставнику Акуевой З.С
разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2020;
осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного
пунктом 1 настоящего приказ;

представить отчет о результатах наставничества.
1.2 Наставляемому Дениевой Х.С:

изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
выполнять задания и рекомендации наставника.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Меджидову Л. У.

Директор   Джамилханова Д.А                    


